様式第９
令和　　年　　月　　日

公益財団法人長崎県産炭地域振興財団
代表理事　松尾 誠司　様

	住　　　　　　　　所

	名称及び代表者の氏名

	印

令和　年度産炭地域新産業創造等基金助成事業助成金概算払請求書

令和　年　月　日付　長産炭第　　号で交付決定の通知があった産炭地域新産業創造等基金助成事業について、下記のとおり交付されるよう公益財団法人長崎県産炭地域振興財団産炭地域新産業創造等基金助成事業に関する規程第１１条の規定により、請求します。

記

１．事業名

２．助成金請求額　　金　　　　　　　　　円

３．助成金の振込先
	（金融機関名）

	（預金種別）
	１．普通預金　２．当座預金　３．その他（      ）

	（口座名義人）漢字

	カナ

	（口座番号）

［問合せ先］
	電話番号

	担当者

注　様式第１０を添付すること

様式第１０

請　求　内　訳　書

	交付決定額
	受領済額
	今回請求額
	差引残額

              円

               円

               円

              円

　注　概算払いの場合のみ作成する。

概算払請求の理由

理由記載例：〇〇（発注業者）への工事代金支払のため